
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 639/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie przyznania nagród w VII edycji Konkursu Fotograficznego o Nagrodę Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 566) oraz § 8 Regulaminu Konkursu stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 309/2024 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 lipca 2024 r. w sprawie przeprowadzenia VII edycji Konkursu 

Fotograficznego o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyznaje się osiem nagród finansowych oraz pięć wyróżnień dla laureatów VII edycji Konkursu 

Fotograficznego o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego, wyłonionych przez Kapitułę 

Konkursową. 

§ 2.  

Podział nagród, o których mowa w § 1, jest następujący: 

1) w kategorii - Zabytkowe obiekty: 

a) I nagroda, w wysokości 2.500 zł, nie została przyznana, 

b) II nagrodę, w wysokości 1.500 zł, otrzymuje pan Paweł Stobiński, za zdjęcia parowozów wykonane 

w okolicach Perkowa i Nowejwsi Mochy, 

c) III nagrodę, w wysokości 1.000 zł, otrzymuje pan Bartłomiej Kończak, za zdjęcia wykonane w Lądzie n. 

Wartą (wnętrze kościoła klasztornego pw. NMP i św. Mikołaja), Chełmnie n. Nerem (kościół Narodzenia 

NMP) oraz Dobrowie (kościół Trójcy Świętej), 

d) wyróżnienie otrzymuje pan Mateusz Olczak, za zdjęcia wykonane w Poznaniu, ukazujące Teatr Wielki 

im. S. Moniuszki, Zamek Cesarski oraz Plac Kolegiacki. 

2) w kategorii - Atrakcje przyrodnicze: 

a) I nagrodę, w wysokości 2.500 zł, otrzymuje pan Bartłomiej Kończak, za zdjęcia rozlewisk rz. Warty 

wykonanych w okolicach wsi Gąsiorów i Ochle, oraz łąki makowej w okolicach wsi Grzegorzew, 

b) II nagrodę, w wysokości 1.500 zł, otrzymuje pan Krzysztof Tollas, za zdjęcia flory i fauny wykonane 

w okolicach Piły, 

c) III nagrodę, w wysokości 1.000 zł, otrzymuje pan Piotr Gołębniak, za zdjęcia ukazujące Rogaliński Park 

Krajobrazowy, rezerwat przyrody Wrzosowiska w Okonku oraz Jezioro Włókna w okolicach wsi 

Potrzanowo, 

d) wyróżnienie otrzymuje pani Agnieszka Florczyk – za zdjęcia ptaków, wykonane na obszarze Parku 

Krajobrazowego Dolina Baryczy, 

e) wyróżnienie otrzymuje pan Hubert Mielnik – za zdjęcia ukazujące otoczenie Kanału Obry. 

3) w kategorii - Wydarzenia: 

a) I nagrodę, w wysokości 2.500 zł, otrzymuje pani Małgorzata Kolasa, za zdjęcia przedstawiające 

inscenizację rzemiosł i zajęć gospodarskich, wykonane w Wielkopolskim Parku Etnograficznym, podczas 

wydarzenia Pożegnanie Lata, 

b) II nagrodę, w wysokości 1.500 zł, otrzymuje pani Agnieszka Jędraszak, za zdjęcia inscenizacji Dziadów, 

wykonane w Rezerwacie Archeologicznym w Gieczu, 



 Strona 2 

 

c) III nagrodę, w wysokości 1.000 zł, otrzymuje pan Adam Brambor, za zdjęcia wykonane podczas pokazu 

„Światło, para, dźwięk” z okazji 120-lecia Średzkiej Kolei Powiatowej, 

d) wyróżnienie otrzymuje pan Mariusz Malinowski, za zdjęcia wykonane podczas Pikniku Historycznego 

Barwy Historii w Sierakowie, 

e) wyróżnienie otrzymuje pan Arkadiusz Macios, za zdjęcia wykonane podczas Złotowskiego Pikniku 

Historycznego. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 Strona 3 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 639/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 września 2024 r. 

Uchwałą nr 309/2024 z dnia 11 lipca 2024 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił VII edycję 

Konkursu Fotograficznego o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego. W terminie określonym 

w Regulaminie Konkursu, stanowiącego załącznik nr 1 do ww. uchwały, wpłynęło 237 prac konkursowych, 

z których 219 spełniło wymogi formalne. 

Kapituła Konkursu, na posiedzeniu w dniu 9 września 2024 r., stosując kryteria i zasady określone w § 6 i 7 

Regulaminu Konkursu, wytypowała: 

- 8 prac konkursowych, które rekomenduje do przyznania nagród finansowych, 

- 5 prac konkursowych, które rekomenduje do przyznania wyróżnień. 

Prace te w najwyższym stopniu spełniły oczekiwania Kapituły, w zakresie zgodności założeń ideowych 

Konkursu, jak również walorów estetycznych i artystycznych. 

W związku z powyższym Kapituła Konkursu wystąpiła do Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

o przyznanie wnioskowanych nagród finansowych i wyróżnień, zgodnie z § 7 ust. 6 i § 8 Regulaminu 

Konkursu. Nagrody finansowe, dla laureatów Konkursu, zostały zabezpieczone w ramach środków - dział 

750, rozdział 75075, paragraf 4190. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  


